1
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.10.2022

№ 465-па
О признании утратившим силу

постановления администрации города

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.05.2014 N 246-рп «О методике оценки эффективности государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1.
Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 5.08.2019 №306-па «Об утверждении порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»;
- от 30.04.2020 №165-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.08.2019 №306-па «Об утверждении порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городской округ город Пыть-Ях».

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                            (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов